possessio: quod earum rerum videatur ei ... saepe etiam deterrimorum hominum immensa possessio; R I, 27.

praestantia: corporis voluptatem non satis esse dignam hominis praestantia; O I, 106.

procreationes: dissimilitudo locorum nonne dissimilis hominum procreationes habet? D II, 96.

procuratio: quae (pecudes, stirpes) sine procreatione hominum salvae esse non possunt; N II, 130.

procuratrix: f. custos.

proles: si cupiat proles illa futurorum hominum deinceps laudes ... prodere; R VI, 23.

prudentia: in quo equidem continentissimum

hominum, maiorum nostrorum, saepe requiro prudentiam; P 7. †. animus; N II, 147.

pugna: †. I, 1. regant.

querella: †. admiratio; Lae 2.

ratio: hominum ratio non in caelum usque penetravit? N II, 153. eae (aves) ne caperentur quidem nisi hominum ratione atque sollertia; N II, 160. qui (Socrates), ... quae de natura quaerentur, .. maiora quam hominum ratio consequi posset || possit ||, ... dixerit; R I, 15. unam esse hominum inter ipsos vivendi parem communemque || et communem || rationem; L I, 35. est ... quod differat in hominum ratione habenda inter iustitiam et verecundiam; O I, 99. †. animus; N II, 147. mens; N II, 16.

religio: ut (Cotta) Stoicorum magis argumenta confutet quam hominum debeat religionem; D I, 8. res: res tota .. non doctorum hominum; F II, 103.

rex: quem unum omnium deorum et hominum regem esse omnes docti indoctique † expoliri || pariter || consentiunt; R I, 56.

saecula: quod ceteri ... minus eruditus hominum saeculis fuerunt; R II, 18. in quo (anno) vix dicere audeo quam multa hominum saecula teneantur; R VI, 24.

salus: salutem hominum in eius (Jovis) esse tutela; F III, 66. †. conservatio.

sapientia: quod haec esset una omnis || hominis || sapientia, non arbitrari se scire, quod nesciat; A I, 16.

satus: †. conceptus. — scripta: †. inventa.

sedes: †. domus; R VI, 20.

sensus: omnis .. sensus hominum multo antecellit sensibus bestiarum; N II, 145. »quae (mens divina) penitus sensus hominum vitasque retentat«; D I, 17.

sententia: tu mihi videris Epicharmi, acuti nec insulsi hominis ut Siculi, sententiam sequi; T I, 15. de qua (quaestione) tam variae sunt || sint || doctissimorum hominum ... sententiae, ut ...; N I, 1. quibus (portentis) cognitae multae saepe res ex hominum sententia atque utilitate partae (sunt); N II, 163. id totum dixi ex Crassi, sapientissimi hominis, sententia; L III, 42.

sermo: tu .. quam celebritatem sermonis hominum ... consequi .. potes? R VI, 20. animus oportet tuus se iudicet divitem, non hominum sermo; P 43. †. I, 1. disputant.